Żydzi:

- Chaim Grau, wexlarz, 81 l. m., na such. pł.
- Chane Papier, wdowa po machlerzu, 70 l. maj., na rozjątrzenie wnętrzości.
- Maier Scharf, machlarz, 82 l. m., przez starość.
- Małka Kitz, wdowa po machlerzu, 60 l. maj., — i Riwe Sasa, dziecię ziotnika, 4 l. m., na nerwowe zapalenie płuc.
- Breindel Rasner, dziecię faktora, 7 mies. maj., na konw.
- Majer Goldstaub, dziecię spiewaka sakoinego, 4 l. maj., na obsypkę.
- Szymon Wolf Posthorn, dziecię tandyciarza, 4 mies. m., na konwulsyje.

Doniesienia urzędowe.

(3715) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 33651. *Caesareo-Regium in Regnis Galliae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobil. Leopoliense DD. Antonio, Jacobo, Joanni et Elisabethi Ubysze, tum Joanni Uleniecki, aut natore illis demortuis, eorum haeredibus. De nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Victoriam Hettisch contra supracitatos, puncto extabulationis de medietate bonorum Woronow Summae 15,420 flpol. 4 gross. ex majori 23,130 flpol. 6 gros. profluentis cum subonerationibus, tum 7710 flp. 2 gr. sub praes. 18. Novembris 1842. ad Nrm. 33651. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commoraticnem supracitatorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialia Advocatus Dominus Baczyński cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 7. Martii 1843. hora decima matutina hic reg. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpa impunitandum erit.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3719) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 83902. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dominis Stanislaw Chojecki, Michaeli Brohojowski, Andreae Laszowski et Joannae Laszowska nuptae Górska, de domicilio ignotis, vel illorum nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, porre haeredi olim Michaelis Pawlikowski, minorenni Leoni Pawlikowski, adpraesens tutore carenti, tum haeredibus olim Felicis Węglinski seu Węglinski, utpote: Theclae de Węglinskie Darowska, Leoni Węglinski, Joanni Węglinski et Mariannae Węglinska, de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Sophiae de Dulskie Com. Komorowska et Henrici Com. Dulski contra eosdem et alios de praes. 21. Novembris 1842 Nro. 83902 puncto extabulandae de bonis Borszczowice et Byblio Summae 587403 spol. 20 gr. cum omnibus consecutivis cessionibus et connexis positionibus tum sub- et superonerationibus — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione judicialis Advocati Domini Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 28. Februarii 1843 hora 10. mat. praefixo hio Reg. Nobil. Fori eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.